E S T A D O  D O  P I A U Í

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA

          CNPJ: 41.522.269/0001-15

        Rua Porfíria Maria de Sousa, 21 - Centro

       CEP: 64.685-000 Fone (0xx89) 3439 1174

     Prefeituramarcolandia@yahoo.com.br

Adm. 2017 - 2020

EXTRATO DE CONTRATO DE ESTÁGIO

INSTRUMENTO: Contrato de n° 003/2020

OBJETO: O objeto do presente contrato é o Termo de Compromisso de Estágio, que tem por

finalidade propiciar a promoção da integração ao mercado de trabalho e a formação para o
trabalho ao estagiário. Treinamento prático, aperfeiçoamento técnico, cultural, científico e de

relacionamento humano, como complementação do ensino ou aprendizagem a serem planejadas

de conformidade com os programas e calendários escolares.

 FONTE DE RECURSOS: ICMS/FPM/ARRECADAÇÃO      E      OUTROS.       Conforme     dotação

orçamentária do Exercício Financeiro de 2020.

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 serviço pessoa física.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MARCOLÂNDIA – (PI), inscrito no CNPJ nº
41.522.269/0001-15, situado na Rua Porfiria Maria de Sousa,  21 -
Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal FRANCISCO
PEDRO DE ARAÚJO, brasileiro, piauiense, casado, residente e
domiciliado na Serra do Gesso – CEP: 64.685-000 -  Marcolândia-
(PI), portador do CPF sob o nº 184.496.463-91.

 CONTRATADO:  NATÁLIA MARIA NASCIMENTO RAMOS, brasileira, pernambucana,
estudante universitária, portadora do CPF sob o n° 125.644.684-03,
residente e domiciliada na Av. Corinto Matos, 314 – Centro – CEP:
64.685-000 - Marcolândia - Piauí, Neste ato denominada de
ESTAGIÁRIA.

Valor Mensal: R$ 522,50 (Quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)

Data de Assinatura: 02.03.2020.

Validade: ............... 31.12.2020.

                                                                                             Marcolândia – (PI), 02 de Março de 2020.